证券代码：300308     证券简称：中际旭创     公告编号：2020-011

中际旭创股份有限公司

关于参与投资设立5G产业基金的实施进展公告

一、对外投资设立基金概述

中际旭创股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 11 月 8 日分别召开第三

届董事会第三十一次会议、第三届监事会第二十九次会议，审议并同意公司作为有

限合伙人以自有资金 3,000 万元人民币与普通合伙人浙江容亿投资管理有限公司（以

下简称“容亿投资”）及其他有限合伙人共同出资设立 5G 产业基金：浙江容腾创业

投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“容腾基金”），具体内容详见中国证监会指

定创业板信息披露网站巨潮资讯网上披露的《中际旭创股份有限公司关于参与投资

设立 5G 产业基金的公告》（公告编号：2019-125）。

二、投资基金的实施进展情况

（一）工商备案登记情况

1. 目前，容腾基金已经完成工商备案登记手续，并取得了杭州市萧山区市场监

督管理局颁发的营业执照，具体内容如下：

名称：浙江容腾创业投资合伙企业（有限合伙）

类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91330109MA2H2B4A43

主要经营场所：浙江省杭州市萧山区宁围街道诺德财富中心 1 幢 1301 室—22（自

行分割）

执行事务合伙人：浙江容亿投资管理有限公司（委派代表：黄金平）

成立日期：2020 年 1 月 21 日

合伙期限：2020 年 1 月 21 日至 2027 年 1 月 20 日

经营范围：创业投资，股权投资**（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2. 本合伙协议签订时，投资人及投资比例：

单位：万元

合伙人名称 认缴出资份额 份额比例 合伙人性质

浙江容亿投资管理有限公司 999 1% 普通合伙人

浙江省产业基金有限公司 15,000 15%

有限合伙人

杭州战略新兴产业投资有限公司 15,000 15%

杭州萧山产业基金有限公司 15,000 15%

圣奥集团有限公司 5,000 5%

浙江新干线传媒投资有限公司 5,000 5%

中际旭创股份有限公司 3,000 3%

浙江大华投资发展有限公司 3,000 3%

杭州峥战投资管理有限公司 2,000 2%

其他有限合伙人 36,001 36%

合计 100,000 100% -

（二）合伙协议部分条款的修订情况

根据容腾基金设立、募集进展情况，经投资基金全体合伙人一致通过，对签署

的《合伙协议》中的部分条款作出修订，主要修订内容如下：

1. 投资范围

合伙企业将围绕数字经济发展重点领域和产业布局，重点投资集成电路、通信

网络、新型显示、关键元器件及材料、云计算、大数据、物联网、人工智能及产业

数字化等领域基础性、战略性和前瞻性重大产业化项目，专注于对浙江、全国以及

全球5G 产业生态中具备技术和市场优势的龙头企业及其他具有发展潜力的高价值

企业。

2. 收益分配

合伙企业投资收入按年计算收益，就合伙企业所取得的收入按照下列顺序和方

式进行分配，实际分配时间由普通合伙人根据基金运作情况而定：

（1）支付有限合伙根据本协议约定应付的费用；

（2）若有剩余，按全体合伙人的实缴出资比例返还其在本合伙企业中的实缴出

资额，直至全体合伙人均收回其全部实缴出资额；

（3） 若有剩余，分配给全体合伙人，直到全体合伙人之实缴出资额在出资缴

付之日至本金收回之日（按每笔实缴出资额占有时间独立计算）期间内达到每年6%

的收益率（按单利计算）（“优先回报金额”）;

（4） 若有剩余，分配给普通合伙人，直到普通合伙人取得的分配金额（【为避

免歧义，本项所称分配金额不包括普通合伙人根据上述第（2）项、第（3）项取得

的金额】）达到根据上述第（3）项分配给全体合伙人优先回报金额的25%；

（5）若有剩余（“超额收益”），其余资金按照20%:80%的比例在普通合伙人和

有限合伙人之间进行分配（有限合伙人以实缴出资比例分配）。

3. 有限合伙人的退伙和转让

未经合伙人大会决议通过，有限合伙人不得自行退伙。当发生合伙协议约定的

特定情形时，有限合伙人应被当然退伙。当发生合伙协议约定的特定情形时，应根

据约定进行转让或者退伙。

三、履行的程序

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板信息披

露业务备忘录第21号—上市公司与专业投资机构合作事项》及《公司章程》等有关

规定，本次容腾基金完成工商备案登记及调整部分协议条款事项无需提交公司董事

会及股东大会审议。

该基金尚需按照《证券投资基金法》和《私募投资基金监督管理暂行办法》等

法律法规的要求，在中国证券投资基金业协会办理私募投资基金备案手续。

四、对公司的影响

前述进展事项事项不会对公司未来财务状况和经营成果产生重大不利影响。

公司将根据容腾基金的后续进展情况，严格按照相关规定及时履行相关审议程

序及信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

1. 《浙江容腾创业投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》；

2. 浙江容腾创业投资合伙企业（有限合伙）营业执照。

特此公告

中际旭创股份有限公司董事会

2020 年 1月 23 日